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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/revus-250-sc-50-ml-p-3484.html

Cena brutto
Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Fungicyd do ochrony ziemniaka i pomidoréw gruntowych

Substancja czynna:
250 g/l (23,4%)
mandipropamid (zwigzek z grupy amidéw)

Formulacja:
SC

Typ i sposéb dziatania:
wgtebny

kontaktowy
zapobiegawczy
interwencyjny

Revus 250 SC 50 ml

42,00 zt
38,89 zt
5902341102410
5902341102410
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